【担当】〒020-8530 盛岡市内丸 12番２号

    盛岡市市民部くらしの安全課内

    盛岡市防犯協会事務局

    松本 千愛希 ℡019-603-8008（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

市政記者クラブ加盟社 各位

令和４年度盛岡市防犯協会総会を開催します

盛岡市防犯協会（会長 谷藤裕明）は、安全で住みよい地域社会づくりを推進する

ため、次のとおり令和４年度盛岡市防犯協会総会を開催します。

つきましては、市民の皆様に広く防犯意識を高めていただきたいと存じますので、

取材の上報道いただければ幸いに存じます。

記

【日時】令和４年６月２日（木）午後４時から午後５時まで

【場所】盛岡市民文化ホール 大ホール（盛岡市盛岡駅西通二丁目9-1 ℡621-5100）

【内容】

(1) 開会

 (2) 会長挨拶

 (3) 祝辞

 (4) 議事

   ・令和３年度事業報告及び収支決算報告について

   ・令和４年度事業計画及び収支予算について

   ・令和４年度総会決議について

・その他

(5) 閉会

【出席者】盛岡市防犯協会会長、岩手県防犯協会連合会会長、盛岡市議会議長、盛岡

市町内会連合会会長、盛岡東警察署長、盛岡西警察署長、岩手県自転車二

輪車商業協同組合盛岡支部長ほか（予定）

【主 催】盛岡市防犯協会

盛岡市プレスリリース
～支え合い 地域でつくろう 強いまち～

令和４年５月27日

市民部

くらしの安全課